

Mediplast A/S

Hjemstedsadresse: Marielundvej 46 E, 2., 2730 Herlev

CVR-nummer 71 29 71 28

Årsrapport 2020

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2021



Johan Olof Mårten Bongstorp
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|--|----|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter til årsregnskabet | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|--------------------|---|
| Selskabet | Mediplast A/S Marielundvej 46 E, 2. 2730 Herlev Hjemstedskommune: Herlev |
| Direktion | Johan Olof Mårten Bongstorp |
| Bestyrelse | Rolf Ove Stefan Sandin, Formand Per Henric Wendel Johan Olof Mårten Bongstorp |
| Revision | KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28 2100 København Ø |
| Regnskabsår | 1. januar - 31. december |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været salg af forbrugsvarer og udstyr med hovedvægt på kirugi, sårpleje, ANIVA samt ØNH. Selskabet indgår i AddLife AB koncernen, der driver handel med og teknisk service af koncernens egne samt leverandørers produkter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har for året 2020 resultatmæssigt ikke været negativt påvirket af COVID-19 til trods af at personalet har arbejdet hjemmefra, og det har været svært at besøge eksisterende og nye potentielle kunder.

Virksomhedens ordreindgang og omsætning er steget væsentligt i forhold til sidste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er forventningen, at Corona pandemien også vil påvirke virksomhedens aktiviteter i 2021.

Virksomheden følger udviklingen tæt for at imødegå og reagere på eventuel nedgang i virksomhedens ordreindgang og omsætning.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020

| Note | 2020 | 2019 |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 23.633.669 | 18.076.073 |
| 1 Personaleomkostninger | 11.607.785 | 11.446.962 |
| Afskrivninger | 162.614 | 125.971 |
| Resultat af primær drift | 11.863.270 | 6.503.140 |
| 2 Finansielle indtægter | 185.998 | 222.256 |
| 3 Finansielle omkostninger | 185.721 | 190.211 |
| Resultat før skat | 11.863.547 | 6.535.185 |
| 4 Skat af årets resultat | 2.592.438 | 1.469.615 |
| Årets resultat | 9.271.109 | 5.065.570 |
| Resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 13.000.000 | 5.000.000 |
| Overført til overført resultat | -3.728.891 | 65.570 |
| Disponeret | 9.271.109 | 5.065.570 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| Note | 2020 | 2019 |
|--|-------------------|-------------------|
| Andre rettigheder | 375.541 | 445.954 |
| 5 Immaterielle anlægsaktiver | 375.541 | 445.954 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 190.079 | 251.607 |
| 6 Materielle anlægsaktiver | 190.079 | 251.607 |
| Deposita | 240.469 | 240.469 |
| Finansielle anlægsaktiver | 240.469 | 240.469 |
| Anlægsaktiver | 806.089 | 938.030 |
| Færdigvarer og handelsvarer | 8.021.513 | 1.049.976 |
| Varebeholdninger | 8.021.513 | 1.049.976 |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser | 6.165.517 | 11.020.033 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 13.156.209 | 21.315.882 |
| Andre tilgodehavender | 1.602.513 | 70.233 |
| Udskudt skatteaktiv | 58.750 | 34.750 |
| Periodeafgrænsningsposter | 151.619 | 146.741 |
| Tilgodehavender | 21.134.608 | 32.587.639 |
| Likvide beholdninger | 65.722 | 2.878.862 |
| Omsætningsaktiver | 29.221.843 | 36.516.477 |
| Aktiver i alt | 30.027.932 | 37.454.507 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| Note | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 1.500.000 | 1.500.000 |
| Overført resultat | 3.954.418 | 7.683.309 |
| Foreslået udbytte | 13.000.000 | 5.000.000 |
| Egenkapital | 18.454.418 | 14.183.309 |
| Langfristet gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 17.500.000 |
| 7 Langfristet gæld | 0 | 17.500.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 755.377 | 444.336 |
| Kortfristet gæld til tilknyttede virksomheder | 66.419 | 86.605 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 2.616.437 | 1.411.983 |
| Anden gæld | 7.630.513 | 3.828.274 |
| Periodeafgrænsningsposter, passiver | 504.768 | 0 |
| Kortfristet gæld | 11.573.514 | 5.771.198 |
| Gæld i alt | 11.573.514 | 23.271.198 |
| Passiver i alt | 30.027.932 | 37.454.507 |
| 8 Leasing og lejeforpligtelser | | |
| 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 Eventualforpligtelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| Egenkapital | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Egenkapital i alt |
|--------------------------------------|----------------------|----------------------|----------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1.500.000 | 7.617.739 | 8.000.000 | 17.117.739 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -8.000.000 | -8.000.000 |
| Årets resultat | 0 | 65.570 | 5.000.000 | 5.065.570 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 1.500.000 | 7.683.309 | 5.000.000 | 14.183.309 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.500.000 | 7.683.309 | 5.000.000 | 14.183.309 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -5.000.000 | -5.000.000 |
| Årets resultat | 0 | -3.728.891 | 13.000.000 | 9.271.109 |
| Egenkapital 31. december 2020 | 1.500.000 | 3.954.418 | 13.000.000 | 18.454.418 |

Noter til årsregnskabet

| | 2020 | 2019 |
|---|-------------------|-------------------|
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 10.064.745 | 9.854.520 |
| Pensioner | 1.420.790 | 1.545.186 |
| Andre omkostninger til social sikring | 122.250 | 47.256 |
| Personaleomkostninger i alt | 11.607.785 | 11.446.962 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal medarbejdere | 13 | 16 |
| | | |
| 2 | | |
| Finansielle indtægter | | |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 114.174 | 221.257 |
| Renteindtægter i øvrigt | 71.824 | 999 |
| | 185.998 | 222.256 |
| | | |
| 3 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder | 116.666 | 175.000 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 69.055 | 15.211 |
| | 185.721 | 190.211 |
| | | |
| 4 | | |
| Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat af årets resultat | 2.616.438 | 1.411.982 |
| Ændring udskudt skat | -24.000 | 57.633 |
| Skat tidligere år | 0 | 0 |
| | 2.592.438 | 1.469.615 |

Noter til årsregnskabet

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 5 Andre rettigheder | | |
| Anskaffelsessum primo | 492.897 | 0 |
| Årets tilgang | 0 | 492.897 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | <u>492.897</u> | <u>492.897</u> |
| Afskrivninger primo | 46.943 | 0 |
| Årets afskrivninger | 70.413 | 46.943 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | <u>117.356</u> | <u>46.943</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>375.541</u> | <u>445.954</u> |
| | | |
| 6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Anskaffelsessum primo | 1.103.726 | 878.092 |
| Årets tilgang | 30.673 | 225.634 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Anskaffelsessum ultimo | <u>1.134.399</u> | <u>1.103.726</u> |
| Afskrivninger primo | 852.119 | 773.091 |
| Årets afskrivninger | 92.201 | 79.028 |
| Tilbageførte afskrivninger på årets afgang | 0 | 0 |
| Afskrivninger ultimo | <u>944.320</u> | <u>852.119</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>190.079</u> | <u>251.607</u> |

Noter til årsregnskabet

| | 2020 | 2019 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Forfald 1-5 år | 0 | 17.500.000 |
| | <u> </u> | <u> </u> |
| | 0 | 17.500.000 |
| | <u> </u> | <u> </u> |

8 Leasing og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 36 måneder på i alt t.kr. 2.074 (2019: t.kr. 3.036)

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Triolab A/S som administrationselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.